	

Автомобиль көлігімен жүктерді
тасымалдау қағидаларына
9-қосымша




	1-дана – жүк
жөнелтушіге
2-дана – жүк алушыға
3 және 4-дана -
тасымалдаушыға
		
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




Кодтар
	ТАУАР-КӨЛІК ЖҮКҚҰЖАТЫ
№__
20___ж. "____" _______




      Автомобиль ______________ №____сериясы ____ жолдама параққа код
      маркасы, мем. нөмір белгісі
	Тасымалдаушы _____ Жүргізуші ______ Тасымалдау түрі ___ код
 атауы Т.А.Ә
Тапсырыс беруші (төлеуші) ______________________________код
   атауы
Жүк жөнелтуші _________________________________________ код
 атауы
Жүк алушы _____________________________________________ код
 атауы
Тиеу пункті ___________ Түсіру пункті ___________ Маршрут №
 мекен-жайы мекен-жайы
Мекенжайын ауыстыру __________ 1. Тіркеме __________ Гар. №
 жаңа алушының атауы маркасы, мем. нөмір
 мен мекен-жайы белгісі
_________________ 2. Тіркеме ________________________Гар. №
жауапты адамның қолы маркасы мем. нөмір белгісі
		

	

	

	

	

	

	

	







	ЖҮК ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТТЕР *)

	Номенкл.№ коды
	Прейск.
№ позициясы
	Тауар (жүк) өнімінің
атауы немесе
контейнерлердің
нөмірлері
	Өлшем бірлігі
	Саны
	Бағасы
	Сомасы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Жиыны
	
	
	
	




      кесте жалғасы
	ЖҮК ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТТЕР *)

	Жүкпен
баратын
құжаттар
	Орама
түрі
	Орындар
саны
	Массаны
анықтау
тәсілі
	Жүктің
коды
	Жүктің
класы
	Брутто
массасы, т

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Сапарлар.
соғып өту
саны
	
	
	




      Барлығы ______________________ сомаға түсті _________________________
      жазумен
      Босатуға рұқсат берді _______________________________________________
      лауазымы, қолы
	Көрсетілген пломбасы, ыдысы,
орамасы жарамды жүк _______________
   бедер
Орындар саны ______________________
жазумен
	Көрсетілген пломбасы, ыдысы,
орамасы жарамды жүк
____________________
 бедер
Орындар саны ___________________
жазумен

	Брутто массасы, т _________________
_____________тасымалдауға
жазумен
	Брутто массасы, т_______________
_____________тасымалдауға
жазумен

	Тапсырды___________________________
лауазымы, т.а.ә., қолы, мөртабаны
	Экспедитор-жүргізуші тапсырды
________________________________
 жүргізушінің қолы

	Экспедитор-жүргізуші қабылдады
___________________________________
 т.а.ә., жүргізушінің қолы
	Қабылдады
________________________________
 лауазымы, т.а.ә., қолы,
мөртабаны




      кесте жалғасы
	______________________________________________________________ берген
"____" ______________ 20____ г. №___________________ сенімхат бойынша
Жүкті алды __________________________________________________________
 лауазымы, тегі, а.ә.
_____________________________________________________________________
 жүк алушының қолы




	ТИЕУ-ТҮСІРУ ОПЕРАЦИЯЛАРЫ
	Көліктік
қызметтер
_________________
__________________________________
_________________
_________________
_________________
_________________
__________________________________
_________________
_________________
__________________________________
_________________
_________________
_________________
_________________

	
	
	Тәсіл
	Уақыты, сағ.,
мин.
	Қосымша
операциялар
	
	

	Операция
	Орындаушы (тасымалдаушы, жөнелтуші, алушы)
	Қол, тетіктің болуы. Ожаудың
жүк көтергіштігі, сыйымд.
	КОДЫ
	келген
	кеткен
	тұрып қалған
	уақыты,
мин.
	атауы,
саны.
	Жауапты
адамның
қолы
	

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	

	погр.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	разг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Жүктеу




	БАСҚА МӘЛІМЕТТЕР (тасымалдаушы толтырады)
	Жасалған актілер туралы
белгілер:

	жолдардың топтары
бойынша тасымалдау
қашықтығы, км
	эксп. коды
	көліктік
қызметтер үшін
	түзету
коэфф-і
	айып
пұл
	
	
	__________
__________
__________
__________
____________________
__________
__________

	барлығы
	қалаға
	I топ
	II топ
	III топ
	
	клиенттен
	жүргізушіге
	жүргізу
шінің бағасы
	негіз
гі тариф
	
	
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Жүктеу




	Құн есебі
	Тонна
үшін
	Автомобильмен тіркеиенің толық тиелмеуі
	Арнайы көлік
үшін
	Көліктік
қызмет
тер
үшін
	Тиеу-түсіружұмыстары (тонна)
	Нормативтен
артық тұрып
қалу
	Басқа қосымша төлемдер
	
	Тұрып қалуды қысқарту үшін жеңілдіктер
	Барлығы
	Баға қою
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________________________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________

	
	
	
	
	
	
	тиеу
	түсіру
	
	
	
	
	

	
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	

	Орындалды
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бағалау
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Төлеуге
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	Баға қоюшының қолы
________




      *) Тауар-көлік жүкқұжатының "Жүк туралы мәліметтер" деген бөлімінде босатылатын тауар-материалдық құндылықтардың барлық атаулары мен сипаттамаларын атап өту мүмкін болмаған жағдайларда, тауар-көлік жүкқұжатына тауарлық бөлім ретінде белгіленген тәртіппен бекітілген арнайы нысандар (тауар жүкқұжаты мен басқа нысандар) оның ажырамас бөлігі ретінде қоса берілуі тиіс, олар бойынша жүк жөнелтушілердегі тауар-материалдық құндылықтарды есептен шығару және оларды жүк жөнелтушілерде жұмсау, сондай-ақ қоймалық, жедел және бухгалтерлік есеп жүргізіледі.
      Бұл жағдайларда тауар-көлік жүкқұжатының "Жүк туралы мәліметтер" деген бөлімінің 1, 2, 4, 5, 6 және 7-бағандары толтырылмайды. Көрсетілген бағандардың бос жолдарында арнайы нысандардың атаулары, нөмірлері және олардың есептен шығарылған күндері жазылады.

